

Zaproszenie

Zeto Lublin oraz Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego mają zaszczyt zaprosić Państwa na Forum Premium

Nowa era zamówień publicznych - nowe perspektywy i praktyka

Spotkanie odbędzie się w dniu **23 października 2020 roku.**



Dr hab. Paweł Nowicki, prof. UMK - doktor habilitowany nauk prawnych w Katedrze Prawa Międzynarodowego i Europejskiego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Radca prawny kierujący Praktyką Zamówień Publicznych oraz Praktyką Prawa Europejskiego, Pomocy Publicznej i Funduszy Unijnych w Kancelarii Prof. Wierzbowski & Partners. Członek Rady Zamówień Publicznych. Mediator stały i koncyliator stały Sądu Polubownego przy Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej ze specjalizacją w prawie zamówień publicznych oraz prawie Unii Europejskiej. Ekspert Komisji Europejskiej z zakresu zamówień publicznych: w latach 2012-2015 członek European Commission Stakeholder Expert Group on Public Procurement. Członek kolegium redakcyjnego jednego z największych na świecie czasopism prawniczych dotyczących zamówień publicznych: European Procurement & Public Private Partnership Law Review. Autor licznych publikacji naukowych z zakresu prawa zamówień publicznych, PPP i koncesji oraz prawa Unii Europejskiej. Poza UMK prawo zamówień publicznych wykładał na Uniwersytecie Śląskim, Uniwersytecie Łódzkim, Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim, a także w Mediolanie, Rzymie, Budapeszcie i Cardiff. Członek Stowarzyszenia Prawa Zamówień Publicznych oraz Polskiego Stowarzyszenia Ekonomicznej Analizy Prawa.

Forum Premium będzie transmitowany ON-LINE przez Platformę ZOOM. Możliwość logowania i sprawdzenia połączenia od godziny 8:00 w dniu 23.10.2020 roku

Na szkoleniu zostaną poruszone kwestie z zakresu koncepcji nowej ustawy zamówień publicznych, zmianach, które się z tym wiążą oraz kwestia elektronicznej zamówień.

Koszt udziału on-line w Forum Premium to 180 zł netto/osoba

*Udział w spotkaniu szkoleniowym zwolniony z VAT w przypadku finansowania szkolenia ze środków publicznych. Jeżeli nie jest, do ceny netto należy doliczyć 23% podatku VAT

**Organizatorzy zastrzegają zamknięcie przyjmowania zgłoszeń w przypadku naboru maksymalnej liczby uczestników zgodnie z dostępnością miejsc w pokoju ZOOM



Wojciech Bochniarz doświadczony, wieloletni trener technologii informatycznych, IT Project Manager. Product Owner systemu Platformy Zamówień Publicznych. Współpracował z wieloma firmami z branży IT działającymi na rynku polskim jak i zagranicznym. Absolwent kierunku Informatyka na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim.

W imieniu Partnerów zapraszam do udziału w naszym wydarzeniu.

Natalia Gmurkowska,
Koordynator Forów Samorządowych

W przypadku dodatkowych pytań zapraszam do kontaktu: **+48 502 525 121**,
mailowo: **n.gmurkowska@frdl.org.pl**